
Т

МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

«Oh » OibujtujQ 2022 г. V39-1/7Донецк

министерствоюстиции
ДОНЕЦКОЙНАРОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИ
ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

Регистрационныйыо у

от.ж ешиШАй

О внесении изменений
в Методику расчета арендной платы
за предоставление торгового места

С целью оказания мер государственной поддержки инвалидам войны и
установления единого порядка определения размера арендной платы запредоставление торгового места на рынках Донецкой Народной Республики,
руководствуясь пунктом 1 части 2 статьи 9 Закона Донецкой Народной
Республики «О рынках и рыночной деятельности», пунктами 2Л ., 4.1.Положения о Министерстве промышленности и торговли Донецкой Народной
Республики в новой редакции, утвержденного Постановлением Совета
Министров Донецкой Народной Республики от 26 сентября 2016 г. 11-29,

<

ПРИКАЗЫВАЮ:

В пункте 2Л0 раздела II Методики расчета арендной платы
за предоставление торгового места, утвержденной Приказом Министерства
промышленности
от 23 октября 2017 г. 195, зарегистрированным в Министерстве юстиции

1 .

торговли Донецкой Народной Республикии



2

Донецкой Народной Республики 08 ноября 2017 г. под регистрационным
2324, после слов «не должна превышать 50%, а для» дополнить словами

«инвалидов войны и»;

2. Координацию исполнения настоящего Приказа возложить на директора
департамента внутренней торговли и внешней торговой деятельности
Н.Ю. Козину.

3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня официального
опубликования.

В.М. РущакИ.о. Министра

- >




